

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	PS-01	ČOV Velký Malahov
R:	01.1	Strojní část ČOV

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	PS028	Čerpadlo vratného kalu - ponorné kalové čerpadlo,	ks	3,00000	11 980,00	35 940,00		Vlastní	Indiv
28	PS029	Rozdělovací objekt	ks	1,00000	49 990,00	49 990,00		Vlastní	Indiv
29	PS031	Dmýchadlo aktivální nádrže.	ks	2,00000	48 773,00	97 546,00		Vlastní	Indiv
30	PS032	Dmýchadlo kalojemů.	ks	1,00000	48 773,00	48 773,00		Vlastní	Indiv
31	PS033	Vysokotlaký čistič,	ks	1,00000	13 740,00	13 740,00		Vlastní	Indiv
32	PS034	Sekačka trávy,	ks	1,00000	32 411,00	32 411,00		Vlastní	Indiv
33	PS035	Kolečko stavební, korba plast, objem 180 l, rám černý komaxit, trubka 32 / 1,5mm, bantamové kolo,, nosnost 100 kg.	ks	1,00000	3 188,00	3 188,00		Vlastní	Indiv
34	PS036	ALU přenosný teleskopický žebřík - délka 600 cm	ks	1,00000	4 217,00	4 217,00		Vlastní	Indiv
35	PS041	Potrubi a armatury, kotvení.	kpl	1,00000	238 765,00	238 765,00		Vlastní	Indiv

Celkem	2 791 034,00								
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	PS-01	ČOV Velký Malahov
R:	01.2	Elektromotorická část, ASŘTP, přenosy informací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: D01						331 790,00			
1	1	Rozvaděč RMS1	kpl	1,00000	285 920,00	285 920,00		Vlastní	Indiv
2	2	Rozvaděč RK1	kpl	1,00000	45 870,00	45 870,00		Vlastní	Indiv
Díl: D02						354 376,50			
PRS - MONTÁŽNÍ MATERIÁL									
3	33	Ukončení kabelů v rozvaděči do 3x2,5mm2	ks	18,00000	33,00	594,00		Vlastní	Indiv
4	34	Ukončení kabelů v rozvaděči do 4x2,5mm2	ks	12,00000	33,00	396,00		Vlastní	Indiv
5	35	Ukončení kabelů v rozvaděči do 4x16 mm2	ks	2,00000	78,00	156,00		Vlastní	Indiv
6	36	Ukončení kabelů v rozvaděči do 5x16 mm2	ks	2,00000	78,00	156,00		Vlastní	Indiv
7	37	Ukončení kabelů v rozvaděči do 5x2,5 mm2	ks	7,00000	33,00	231,00		Vlastní	Indiv
8	38	Ukončení kabelů v rozvaděči do 12x1,5 mm2	ks	14,00000	128,00	1 792,00		Vlastní	Indiv
9	39	Ukončení kabelů v rozvaděči do 19x1,5 mm2	ks	2,00000	128,00	256,00		Vlastní	Indiv
10	40	Ukončení kabelů v rozvaděči do 2x4 mm2	ks	2,00000	33,00	66,00		Vlastní	Indiv
11	41	Ukončení kabelů v rozvaděči do 5x6 mm2	ks	2,00000	78,00	156,00		Vlastní	Indiv
12	42	Ukončení kabelů v rozvaděči do 4x1,0 mm2	ks	11,00000	33,00	363,00		Vlastní	Indiv
13	43	Ukončení kabelů v rozvaděči do 14x1,0 mm2	ks	5,00000	128,00	640,00		Vlastní	Indiv
14	44	Ukončení kabelů v rozvaděči do 19x1,0 mm2	ks	9,00000	128,00	1 152,00		Vlastní	Indiv
15	45	Ukončení kabelů v deblokační skříni do 12x1,5 mm2	ks	15,00000	128,00	1 920,00		Vlastní	Indiv
16	46	Ukončení kabelů v deblokační skříni do 19x1,5 mm2	ks	2,00000	128,00	256,00		Vlastní	Indiv
17	47	Ukončení kabelů v deblokační skříni do 14x1,0 mm2	ks	5,00000	128,00	640,00		Vlastní	Indiv
18	48	Ukončení kabelů ve svorkovaci skříni do 4x2,5mm	ks	9,00000	33,00	297,00		Vlastní	Indiv
19	49	Připojení pohonu, rozvaděče 400V	ks	28,00000	420,00	11 760,00		Vlastní	Indiv
20	50	Připojení technologického rozvaděče	ks	3,00000	932,00	2 796,00		Vlastní	Indiv
21	51	Pozinkovaná nosná konstrukce do 5kg	kpl	1,00000	641,00	641,00		Vlastní	Indiv
22	52	Prostup cihlovou stěnou tl. 300 mm, otvor 200x200 mm	ks	3,00000	218,00	654,00		Vlastní	Indiv
23	53	Prostup betonovou podlahou otvor d= 50 mm	kpl	1,00000	2 341,00	2 341,00		Vlastní	Indiv
24	54	Zatěsnění prostupů proti vniknutí spodní vody a hlodavců	kpl	1,00000	1 746,00	1 746,00		Vlastní	Indiv
25	10	Kabel směřeným jádrem CYKY-J 5x1,5	m	100,00000	34,20	3 420,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	PS-01	ČOV Velký Malahov
R:	01.2	Elektromotorická část, ASŘTP, přenosy informací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
26	11	Kabel směřeným jádrem CYKY-J 5x2,5	m	74,00000	47,00	3 478,00		Vlastní	Indiv
27	12	Kabel směřeným jádrem CYKY-J 19x1,5	m	84,00000	96,00	8 064,00		Vlastní	Indiv
28	13	Kabel směřeným jádrem CYKY-J 12x1,5	m	431,00000	71,00	30 601,00		Vlastní	Indiv
29	14	Kabel stíněný směřeným jádrem NYCY-J 3x2,5/2,5	m	137,00000	57,00	7 809,00		Vlastní	Indiv
30	15	Kabel sdělovací směřeným jádrem JYTY 4x1,0	m	324,00000	27,00	8 748,00		Vlastní	Indiv
31	16	Kabel sdělovací směřeným jádrem JYTY 14x1,0	m	155,00000	51,00	7 905,00		Vlastní	Indiv
32	17	Kabel sdělovací směřeným jádrem JYTY 19x1,0	m	130,00000	64,10	8 333,00		Vlastní	Indiv
33	18	Datová kabel UTP 4x2x0,5 6cat	m	100,00000	26,40	2 640,00		Vlastní	Indiv
34	19	Pozinkovaný drátěný kabelový žlab 54/50, včetně spojek, konzol, závěsů a spojovacího materiálu	m	20,00000	284,00	5 680,00		Vlastní	Indiv
35	20	Pozinkovaný drátěný kabelový žlab 54/100, včetně spojek, konzol, závěsů a spojovacího materiálu	m	36,00000	311,00	11 196,00		Vlastní	Indiv
36	21	Pozinkovaný drátěný kabelový žlab 54/200, včetně spojek, konzol, závěsů a spojovacího materiálu	m	16,00000	423,00	6 768,00		Vlastní	Indiv
37	22	Pozinkovaný drátěný kabelový žlab 105/100, včetně spojek, konzol, závěsů a spojovacího materiálu	m	86,00000	367,00	31 562,00		Vlastní	Indiv
38	23	Pozinkovaný drátěný kabelový žlab 105/200, včetně spojek, konzol, závěsů a spojovacího materiálu	m	68,00000	631,00	42 908,00		Vlastní	Indiv
39	24	Pozinkovaný drátěný kabelový žlab 105/300, včetně spojek, konzol, závěsů a spojovacího materiálu	m	14,00000	742,00	10 388,00		Vlastní	Indiv
40	25	Pomocné nosné vnitřní konstrukce pro kabelové trasy z pozink oceli	kpl	1,00000	2 722,00	2 722,00		Vlastní	Indiv
41	26	Trubka ohebná PVC do 32mm, 1250N vč. spojek a příchytěk	m	40,00000	78,30	3 132,00		Vlastní	Indiv
42	27	Trubka tuhá PVC do 32mm, 1250N vč. spojek a příchytěk	m	50,00000	91,20	4 560,00		Vlastní	Indiv
43	28	Korugovaná PVC chránička D63	m	8,00000	47,90	383,20		Vlastní	Indiv
44	29	FeZn drát 8mm	m	35,00000	44,30	1 550,50		Vlastní	Indiv
45	3	Kabel směřeným jádrem CYKY-J 4x16	m	14,00000	198,50	2 779,00		Vlastní	Indiv
46	30	Spojovací materiál pro pospojování	kpl	1,00000	1 877,00	1 877,00		Vlastní	Indiv
47	31	Vodič izolovaný směřeným jádrem H07V-U6 zl/žl	m	100,00000	36,50	3 650,00		Vlastní	Indiv
48	32	Vodič izolovaný směřeným jádrem H07V-U16 zl/žl	m	20,00000	74,80	1 496,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	PS-01	ČOV Velký Malahov
R:	01.2	Elektromotorická část, ASŘTP, přenosy informací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Genik	Cen.	soustava / platnost	Genová úroveň
49	4	Kabel směřeným jádrem CYKY-J 5x16	m	12,00000	232,00	2 784,00		Vlastní		Indiv
50	5	Kabel směřeným jádrem CYKY-J 3x1,5	m	470,00000	28,30	13 301,00		Vlastní		Indiv
51	55	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	4 118,00	4 118,00		Vlastní		Indiv
52	56	Pojistka výkonová 40A/gG	ks	3,00000	118,00	354,00		Vlastní		Indiv
53	57	Třípolohový přepínač otáček nástěnný pro ventilátor, 230V, 2,5A v PVC krabici	ks	2,00000	811,00	1 622,00		Vlastní		Indiv
54	58	Prostorový termostát, 230V AC, 10A, 0-35°C, IP54	ks	1,00000	2 190,00	2 190,00		Vlastní		Indiv
55	59	Prostorový hygrosťat, 230V AC, 10A, IP54	ks	2,00000	5 980,00	11 960,00		Vlastní		Indiv
56	6	Kabel směřeným jádrem CYKY-O 2x4	m	16,00000	41,00	656,00		Vlastní		Indiv
57	60	Svorkovací přechodová skříň PRS	kpl	9,00000	941,00	8 469,00		Vlastní		Indiv
58	61	Skříň s přívodkou pro náhradní zdroj MXP1	kpl	1,00000	4 150,00	4 150,00		Vlastní		Indiv
59	62	Deblokační skříň MS1	kpl	1,00000	5 562,00	5 562,00		Vlastní		Indiv
60	63	Deblokační skříň MS2	kpl	1,00000	4 310,00	4 310,00		Vlastní		Indiv
61	64	Deblokační skříň MS6	kpl	1,00000	2 810,00	2 810,00		Vlastní		Indiv
62	65	Deblokační skříň MS7.1, MS7.2	kpl	2,00000	5 047,00	10 094,00		Vlastní		Indiv
63	66	Deblokační skříň MS9	kpl	1,00000	5 055,00	5 055,00		Vlastní		Indiv
64	67	Deblokační skříň MS15	kpl	1,00000	5 055,00	5 055,00		Vlastní		Indiv
65	68	Deblokační skříň MS20, MS22	kpl	2,00000	5 055,00	10 110,00		Vlastní		Indiv
66	69	Deblokační skříň MS25	kpl	1,00000	10 433,00	10 433,00		Vlastní		Indiv
67	7	Kabel směřeným jádrem CYKY-J 3x2,5	m	14,00000	37,50	525,00		Vlastní		Indiv
68	8	Kabel směřeným jádrem CYKY-J 5x6	m	16,00000	94,30	1 508,80		Vlastní		Indiv
69	9	Kabel směřeným jádrem CYKY-J 4x2,5	m	211,00000	41,00	8 651,00		Vlastní		Indiv
Díl: D03 PRS - PŘIDRUŽENÉ PRÁCE						26 015,00				
70	70	Montáž, zapojení, oživení všech uvedených zařízení, zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	8 560,00	8 560,00		Vlastní		Indiv
71	71	Provedení požadovaných měření a následné zpracování výchozí revize el. zařízení + stanoviško TČR	kpl	1,00000	17 455,00	17 455,00		Vlastní		Indiv
Díl: D04 PRS - ZEMNÍ PRÁCE						16 477,00				
72	72	Vytýčení trasy	m	5,00000	3 000,00	15 000,00		Vlastní		Indiv
73	73	Výkop kabelové rýhy 35x80cm, zemina třídy 3	m	5,00000	210,00	1 050,00		Vlastní		Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	PS-01	ČOV Velký Malahov
R:	01.2	Elektromotorická část, ASŘTP, přenosy informací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
74	74	Zához kabelové rýhy 35x60cm, zemina třídy 3	m	5,00000	45,00	225,00		Vlastní	Indiv
75	75	Kabelové lože pískové, š. 35cm, tl.10cm	m	5,00000	32,00	160,00		Vlastní	Indiv
76	76	Odvoz zeminy do 1km	m3	0,50000	84,00	42,00		Vlastní	Indiv
Díl: D05 MAR, ASŘ - DODÁVKY						703 696,00			
77	77	Rozvaděč DT1	kpl	1,00000	115 890,00	115 890,00		Vlastní	Indiv
78	78	Měření hladiny - plovák, kabel do 10m	kpl	7,00000	2 988,00	20 916,00		Vlastní	Indiv
79	79	Měření hladiny - elektrodové zařízení	kpl	2,00000	832,00	1 664,00		Vlastní	Indiv
80	80	Měření hladiny - ponorná tenzsonda, 0-4m, kabel 10m	kpl	3,00000	11 230,00	33 690,00		Vlastní	Indiv
81	81	Měření tlaku - tlakový snímač do potrubí, 0-1,6bar	kpl	3,00000	7 411,00	22 233,00		Vlastní	Indiv
82	82	Měření koncentrace kyslíku	kpl	2,00000	78 933,00	157 866,00		Vlastní	Indiv
83	83	Měření teploty - čidlo se stonkem do potrubí, -30 - +130°C	kpl	3,00000	2 310,00	6 930,00		Vlastní	Indiv
84	84	Měření vnitřní teploty - nástěnné čidlo, -30 - +60°C	kpl	1,00000	1 632,00	1 632,00		Vlastní	Indiv
85	85	Měření venkovní teploty - nástěnné čidlo, -30 - +60°C	kpl	1,00000	1 632,00	1 632,00		Vlastní	Indiv
86	86	Automatizovaný systém řízení pro ČOV	kpl	1,00000	165 500,00	165 500,00		Vlastní	Indiv
87	87	Zařízení pro přenos dat	kpl	1,00000	81 423,00	81 423,00		Vlastní	Indiv
88	88	Dispečink provozovatele	kpl	1,00000	94 320,00	94 320,00		Vlastní	Indiv
Díl: D06 MAR, ASŘ - MONTÁŽNÍ MATERIÁL						84 776,90			
89	105	Měření průtoku - indukční průtokoměr v odděleném provedení - pouze el. zapojení	kpl	6,00000	295,00	1 770,00		Vlastní	Indiv
90	106	Rozvaděč technologického celku - pouze el. zapojení kabelu pro přenos signálů	kpl	4,00000	477,00	1 908,00		Vlastní	Indiv
91	100	Spojovací materiál pro pospojování	kpl	1,00000	3 005,00	3 005,00		Vlastní	Indiv
92	101	Vodič izolovaný smředěným jádrem H07V-U6 zli/zi	m	100,00000	36,00	3 600,00		Vlastní	Indiv
93	102	Ukončení kabelů v rozvaděči	kpl	1,00000	842,00	842,00		Vlastní	Indiv
94	103	Pozinkovaná nosná konstrukce do 5kg	ks	5,00000	608,00	3 040,00		Vlastní	Indiv
95	104	Zásuvka 230V/16A, IP44	ks	2,00000	174,00	348,00		Vlastní	Indiv
96	107	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	1 288,00	1 288,00		Vlastní	Indiv
97	108	SVORKOVACÍ PŘECHODOVÁ SKŘÍŇ MAR typ 1	kpl	10,00000	1 723,00	17 230,00		Vlastní	Indiv
98	89	Kabel smředěným jádrem CYKY-J 3x1,5	m	182,00000	24,50	4 459,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	PS-01	ČOV Velký Malahov
R:	01.2	Elektromotorická část, ASŘTP, přenosy informací

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
99	90	Kabel sdělovací směřeným jádrem JYTY 2x1,0	m	82,00000	23,30	1 910,60		Vlastní	Indiv
100	91	Kabel sdělovací směřeným jádrem JYTY 4x1,0	m	47,00000	27,50	1 292,50		Vlastní	Indiv
101	92	Kabel sdělovací směřeným jádrem JYTY 7x1,0	m	310,00000	36,50	11 315,00		Vlastní	Indiv
102	93	Kabel sdělovací směřeným jádrem JYTY 14x1,0	m	72,00000	51,20	3 686,40		Vlastní	Indiv
103	94	Kabel koaxiální venkovní	m	12,00000	31,20	374,40		Vlastní	Indiv
104	95	Pomocné nosné vnitřní konstrukce pro kabelové trasy z pozink oceli	kpl	1,00000	11 563,00	11 563,00		Vlastní	Indiv
105	96	Trubka ohebná PVC do 32mm, 1250N, odolná proti UV vč. spojek a příchyttek	m	10,00000	74,50	745,00		Vlastní	Indiv
106	97	Trubka ohebná PVC do 32mm, 1250N vč. spojek a příchyttek	m	80,00000	74,50	5 960,00		Vlastní	Indiv
107	98	Trubka tuhá PVC do 32mm, 1250N, odolná proti UV vč. spojek a příchyttek	m	10,00000	87,00	870,00		Vlastní	Indiv
108	99	Trubka tuhá PVC do 32mm, 1250N vč. spojek a příchyttek	m	110,00000	87,00	9 570,00		Vlastní	Indiv
Díl: D07 PŘIDRUŽENÉ PRÁCE						33 856,00			
109	109	Prostup betonovým stropem vrtaný tl. do 400 mm, otvor fi 60mm	ks	10,00000	287,00	2 870,00		Vlastní	Indiv
110	110	Zatěsnění prostupů proti vniknutí spodní vody a hlodavců	kpl	1,00000	1 322,00	1 322,00		Vlastní	Indiv
111	111	Utěsnění prostupů	kpl	1,00000	1 322,00	1 322,00		Vlastní	Indiv
112	112	Utěsnění kabelu v chrániče proti vodě	kpl	1,00000	1 322,00	1 322,00		Vlastní	Indiv
113	113	Montáž, zapojení, oživení všech uvedených zařízení, zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	10 150,00	10 150,00		Vlastní	Indiv
114	114	Provedení požadovaných měření a následné zpracování výchozí revize el. zařízení + stanoviško	kpl	1,00000	16 870,00	16 870,00		Vlastní	Indiv
Díl: D08 STAVEBNÍ ELEKTROINSTALACE - MONTÁŽNÍ MATERIÁL						154 688,70			
115	121	Ukončení kabelů	kpl	1,00000	850,00	850,00		Vlastní	Indiv
116	143	Připojení el. zásobníku vody 230V	ks	1,00000	230,00	230,00		Vlastní	Indiv
117	115	Kabel směřeným jádrem CYKY-O 2x1,5	m	20,00000	24,00	480,00		Vlastní	Indiv
118	116	Kabel směřeným jádrem CYKY-O 3x1,5	m	53,00000	28,00	1 484,00		Vlastní	Indiv
119	117	Kabel směřeným jádrem CYKY-J 3x1,5	m	132,00000	28,00	3 696,00		Vlastní	Indiv
120	118	Kabel směřeným jádrem CYKY-J 3x2,5	m	108,00000	34,00	3 672,00		Vlastní	Indiv
121	119	Kabel směřeným jádrem CYKY-J 5x6	m	60,00000	91,20	5 472,00		Vlastní	Indiv
122	120	Kabel směřeným jádrem JYTY 14x1,0	m	16,00000	52,00	832,00		Vlastní	Indiv
123	122	Trubka ohebná PVC do 25mm, 1250N vč. spojek a příchyttek	m	18,00000	59,90	1 078,20		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	PS-01	ČOV Velký Malahov
R:	01.2	Elektromotorická část, ASŘTP, přenosy informací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
124	123	Trubka tuhá PVC do 25mm, 1250N vč. spojek a příchytek	m	73,00000	68,00	4 964,00		Vlastní	Indiv
125	124	Trubka ohebná PVC do 32mm, 1250N vč. spojek a příchytek	m	16,00000	81,00	1 296,00		Vlastní	Indiv
126	125	Trubka tuhá PVC do 32mm, 1250N vč. spojek a příchytek	m	60,00000	91,00	5 460,00		Vlastní	Indiv
127	126	Nerezová nosná konstrukce do 5kg	ks	2,00000	698,00	1 396,00		Vlastní	Indiv
128	127	Zásuvka nástěnná 230V, 16A, IP44	ks	6,00000	146,00	876,00		Vlastní	Indiv
129	128	Spínač na povrch č.1 10A 250V, IP44	ks	5,00000	169,50	847,50		Vlastní	Indiv
130	129	Spínač na povrch č.6 10A 250V, IP44	ks	6,00000	210,00	1 260,00		Vlastní	Indiv
131	130	Elektroinstalační krabice, montáž na stěnu IP54	ks	30,00000	1 698,00	50 940,00		Vlastní	Indiv
132	131	Přímotopný konvektor s vestavěným termostatem 230V, 0,5 kW, IP24	ks	1,00000	1 750,00	1 750,00		Vlastní	Indiv
133	132	Přímotopný konvektor s vestavěným termostatem 230V, 2,0kW, IP24	ks	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní	Indiv
134	133	Ukončení kabelu vidlicí do zásuvky 230V	ks	3,00000	188,00	564,00		Vlastní	Indiv
135	134	Sálavý panel 230V, 700W, IP65	ks	4,00000	5 350,00	21 400,00		Vlastní	Indiv
136	135	FeZn konstrukce s izolací pro montáž sálavých panelů na hořlavý povrch	ks	1,00000	375,00	375,00		Vlastní	Indiv
137	136	Řetězový závěs pro montáž sálavých panelů	ks	3,00000	175,00	525,00		Vlastní	Indiv
138	137	Zásuvková skříň 1x400V/32A, 2x230V/16A, TN-S, IP44, montáž na zeď/zábradlí	ks	2,00000	7 500,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
139	138	Nástěrné instalační svorky do elektroinstalačních krabic	kpl	1,00000	330,00	330,00		Vlastní	Indiv
140	139	Zářivkové svídlo 2x36W, IP66, včetně trubic	ks	13,00000	1 510,00	19 630,00		Vlastní	Indiv
141	140	Zářivkové svídlo nástěnné 11W, IP44, včetně kompaktní zářivky	ks	1,00000	1 080,00	1 080,00		Vlastní	Indiv
142	141	Zářivkové svídlo stropní 11W, IP44, včetně kompaktní zářivky	ks	1,00000	1 080,00	1 080,00		Vlastní	Indiv
143	142	LED reflektor pro montáž na zeď, 1x20W, 230V, IP54	ks	3,00000	712,00	2 136,00		Vlastní	Indiv
144	144	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	3 885,00	3 885,00		Vlastní	Indiv
Díl: D09 STAVEBNÍ ELEKTROINSTALACE - PZTS						28 495,00			
145	145	Ústředna EZS, 8 smyček včetně zálohovaného napájení a oceloplech. skříně	ks	1,00000	20 500,00	20 500,00		Vlastní	Indiv
146	146	Pohybové čidlo PIR	ks	2,00000	510,00	1 020,00		Vlastní	Indiv
147	147	Dveřní magnetický kontakt	ks	2,00000	605,00	1 210,00		Vlastní	Indiv
148	148	Klávesnice	ks	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní	Indiv
149	149	Vnější zálohovaná sířena	ks	1,00000	1 375,00	1 375,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	PS-01	ČOV Velký Malahov
R:	01.2	Elektromotorická část, ASŘTP, přenosy informací

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	soustava / platnost	Cenová úroveň
	150	150	Kabel smědělým jádrem SYKFY 2x2x0,5	m	62,00000	19,00	1 178,00		Vlastní	Indiv
	151	151	Štúra H05RN-F J 3x0,75	m	2,00000	31,00	62,00		Vlastní	Indiv
Díl: D10 STAVEBNÍ ELEKTROINSTALACE - UZEMNĚNÍ A HROMOSVOD										
	152	152	Spoje uzemnění - sváry v zemi, betonu včetně ochrany proti korozi	kpl	1,00000	2 810,00	2 810,00		Vlastní	Indiv
	153	153	Spojovací materiál pro pospojování	kpl	1,00000	812,00	812,00		Vlastní	Indiv
	154	154	Ekvipotenciální svorkovnice	ks	1,00000	411,00	411,00		Vlastní	Indiv
	155	155	Nerezový drát 8mm	m	91,00000	119,00	10 829,00		Vlastní	Indiv
	156	156	FeZn drát d10	m	79,00000	48,00	3 792,00		Vlastní	Indiv
	157	157	FeZn pásek 30x4	m	72,00000	67,20	4 838,40		Vlastní	Indiv
	158	158	AlMgSi drát d8 na podpěrách	m	102,00000	71,30	7 272,60		Vlastní	Indiv
	159	159	Podpěra vedení na hřebeniče PV 15d	ks	20,00000	57,60	1 152,00		Vlastní	Indiv
	160	160	Podpěra vedení pod tašky PV 11	ks	40,00000	61,40	2 456,00		Vlastní	Indiv
	161	161	Podpěra vedení do zdi PV 1p-55	ks	20,00000	59,80	1 196,00		Vlastní	Indiv
	162	162	Držák ochranné trubky DJDcp	ks	12,00000	41,00	492,00		Vlastní	Indiv
	163	163	Ochranná trubka OT 1,7	ks	6,00000	275,00	1 650,00		Vlastní	Indiv
	164	164	Okapová svorka SO	ks	8,00000	53,00	424,00		Vlastní	Indiv
	165	165	Křížová svorka SK	ks	6,00000	47,00	282,00		Vlastní	Indiv
	166	166	Spojovací svorka SS	ks	50,00000	34,00	1 700,00		Vlastní	Indiv
	167	167	Zkušební svorka SZ	ks	6,00000	49,80	298,80		Vlastní	Indiv
	168	168	Svorka na trubku ST	ks	1,00000	61,00	61,00		Vlastní	Indiv
	169	169	Svorka na okapové roury ST	ks	20,00000	108,00	2 160,00		Vlastní	Indiv
	170	170	Štítek pro označení svodu	ks	6,00000	14,00	84,00		Vlastní	Indiv
Díl: D11 STAVEBNÍ ELEKTROINSTALACE - PŘIDRUŽENÉ PRÁCE										
	171	171	Vrtání prostupů přes betonovou stěnu/strop do tloušťky 500mm, d < 80mm	kpl	1,00000	2 610,00	2 610,00		Vlastní	Indiv
	172	172	Utěsnění prostupů	kpl	1,00000	1 313,00	1 313,00		Vlastní	Indiv
	173	173	Utěsnění kabelu v chrániče proti vodě	kpl	1,00000	1 313,00	1 313,00		Vlastní	Indiv
	174	174	Montáž, zapojení, oživení všech uvedených zařízení, zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	10 500,00	10 500,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S: 4324-16a	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O: PS-01	ČOV Velký Malahov
R: 01.2	Elektromotorická část, ASŘTP, přenosy informací

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
175 175	Výchozí revize el. zařízení + stanoviško TIČR	kpl	1,00000	17 500,00	17 500,00		Vlastní	Indiv

Celkem	1 810 127,90							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	4324-16	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV
O:	SO-99	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
R:	99.1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady						
1	2.01	Vytýčení stavby	soubor	1,00000	90 000,00	90 000,00
		příloha 4.2 : 1		1		
2	2.02	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00
		Veskeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
		příloha 4.2 : 1		1		
Díl: ON Ostatní náklady						
3	2.03	Dopracování realizační dokumentace	soubor	1,00000	155 948,74	155 948,74
		příloha 4.2 : 1		1		
4	2.04	Zajištění archeologického průzkumu	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
		příloha 4.2 : 1		1		
5	2.05	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,00000	95 000,00	95 000,00
		příloha 4.2 : 1		1		
6	2.06	Provizorní zařízení po dobu rekonstrukce vodovodu, odstávky a náhradní zásobování vodou	soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00
		příloha 4.2 : 1		1		
7	2.07	Oprava nemovitostí poškozených stavební činností	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
		příloha 4.2 : 1		1		
8	2.08	Předčasné užívání	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
		příloha 4.2 : 1		1		
9	2.09	Zaškolení obsluhy	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
		příloha 4.2 : 1		1		
10	2.10	Individuální a komplexní vyzkoušení	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
		příloha 4.2 : 1		1		
11	2.11	Havarijní plán	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
		příloha 4.2 : 1		1		
12	2.12	Provozní řády	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 4324-16	VELKÝ MALAHOV - VODOVOD, KANALIZACE A ČOV					
O: SO-99	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY					
R: 99.1	Ostatní a vedlejší náklady					
P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele. příloha 4.2 : 1				
13	2.13	Kanalizační řád	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
		příloha 4.2 : 1		1		
14	2.14	Zprovoznění technologických celků	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
		příloha 4.2 : 1		1		
15	2.15	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00
		příloha 4.2 : 1		1		
16	2.16	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. příloha 4.2 : 1		1		
16	2.17	Čištění vozovek po dobu výstavby	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
		příloha 4.2 : 1		1		
Celkem						755 948,74